裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會  函
地址：10066臺北市中正區南海路三號九樓
聯絡人：黃俊錡
電話：(02)2397-1222 分機334
傳真：(02)2392-4993
電子郵件：ssn7316@sfi.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月15日
發文字號：證基(宣)字第1100000232號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110031500028_110P000124_1100000232_110D2000146-01.pdf,
　　　110031500028_110P000124_1100000232_110D2000147-01.pdf)

主旨：檢送「『縱橫期海Try Try看』模擬交易競賽校園巡迴講

　　　座」之活動訊息，敬請惠予協助宣傳，請　查照。
說明：
  一、由臺灣期貨交易所股份有限公司主辦，本基金會承辦之「
　　　『縱橫期海Try Try看』模擬交易競賽-校園巡迴講座」活
　　　動，規劃於台北、台中、高雄及花蓮各舉辦1場，包括3月

　　　17日台北場政治大學、3月18日台中場中興大學、3月24日
　　　高雄場中山大學及3月25日花蓮場東華大學等，每場講座
　　　長度為2小時，由期交所代表介紹期交所數位學習資源及
　　　模擬交易競賽辦法，並邀請期貨業界專家分享如何成為期

　　　貨操盤手及淺談程式交易，活動免費參加。
  二、有關各場次時間地點及活動流程，請至本基金會活動官網

　　　查詢，網址為：https://webline.sfi.org.tw/workshop/
　　　Default.asp?csn=506；另檢附電子文宣檔案，敬請協助
　　　公告及轉發學生知悉。

  三、3月18日台中場次中興大學將同步網路直播，連結網址請
　　　至活動網站查詢，演講影片並將上傳期交所YouTube頻道
　　　（網址：https : / / w w w . y o u t u b e . c o m / c h a n n e l /

　　　UCDMBLgiVelJwludZWlrVm8Q），歡迎貴校師生觀看並組

　　　隊參賽。

正本：大專院校

1100002368
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：證券公司、期貨商總公司(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會辦理「『縱橫期海Try Try看』模擬
交易競賽校園巡迴講座」，敬請惠予協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0316
0859

學務長：

0316
1016

0317
1155

0317
1155